

PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT

DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

Jl.Setia Budi No.15.Telp.0751-811341, 811343 Fax.0751-811342 http://dpmptsp.sumbarprov.go.id PADANG

PENGUMUMUMAN

Nomor: 570/244/DPM-PTSP-2020

Bersama ini kami informasikan bahwa Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Provinsi Sumatera Barat telah menerbitkan Izin Lingkungan atas usaha dan/atau kegiatan sebagai berikut:

Pemrakarsa Kegiatan	:	PT. PLN (Persero) Unit Induk Pembangunan Sumaterra
		Bagian Tengah
Nomor Izin	:	570/1275-Periz/DPM & PTSP/VI/2020
Tanggal Izin	:	25 Juni 2020
Penanggung Jawab	:	Henvry Setijabudi
Jenis Kegiatan	:	Pembangunan Saluran Udara Tegangan Tinggi 150 KV
		Pasaman – Simpang Empat & Gardu Induk Terkait
Alamat	:	Komplek Citra Garden Square Blok R1 No. 7 – 11 Jalan
		Purwodadi, Panam Kelurahan Sidomulyo Barat Kecamatan
		Tampan, Pekanbaru, Riau
Lokasi Kegiatan	:	Nagari Lingkuang Aua, Nagari Aua Kuniang, Nagari Kajai
		dan Nagari Talu Kabupaten Pasaman Barat serta Nagari
		Panti Selatan Kabupaten Pasaman

Jangka waktu pengumuman ini selama 5 (lima) hari kerja sejak diterbitkan. Demikian kami sampaikan, terima kasih.

> Ditetapkan di padang Pada Tanggal, 25 Juni 2020

A.n. GUBERNUR SUMATERA BARAT KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU PROVINSI SUMATERA BARAT

> Ditandatangani Secara Elektronik Oleh : KEPALA DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU PROVINSI SUMATERA BARAT

MASWAR DEDI, AP.M.Si NIP. 197406181993111001



